## ORDINE DEL GIORNO DEI LAVORI DEL CONSIGLIO COMUNALE CONVOCATO PER IL 19 LUGLIO 2024 CON INIZIO ALLE ORE 9.00, IN PRIMA CONVOCAZIONE, E PER IL 22 LUGLIO 2024 ALLE ORE 9.00, IN SECONDA CONVOCAZIONE

## **ARGOMENTI:**

- 1. MOZIONE PRESENTATA DAI CONSIGLIERI GIANNACE E ANTONINO A.: "CONSORZIO DI BONIFICA CENTRO SUD PUGLIA"; (Proposta n. 84)
- 2. MOZIONE PRESENTATA DAL CONSIGLIERE FUSCO ED ALTRI: "AMPLIAMENTO VISITE AL CASTELLO SVEVO"; (Proposta n. 85)
- 3. BILANCIO CONSOLIDATO 2022 (DCC 94/2023) RETTIFICA; (Proposta n. 73)
- 4. VARIAZIONE AL BILANCIO DI PREVISIONE FINANZIARIO 2024/2026 (ART. 175 COMMA 2 D.LGS 267/2000; (Proposta n. 80)
- 5. MODIFICA AL REGOLAMENTO GENERALE DELLE ENTRATE DEL COMUNE DI BRINDISI; (Proposta n. 75)
- 6. REGOLAMENTO DI CONTABILITA' APPROVAZIONE; (Proposta n. 71)
- 7. SALVAGUARDIA DEGLI EQUILIBRI DI BILANCIO PER L'ESERCIZIO 2024; (Proposta n. 81)
- 8. APPROVAZIONE DI MODIFICHE AL REGOLAMENTO COMUNALE PER LA DISCIPLINA DELLA TASSA RIFIUTI (TA.RI.).; (Proposta n. 77)
- 9. APPROVAZIONE DELLE TARIFFE PER L'APPLICAZIONE DELLA TASSA SUI RIFIUTI (TARI). ANNUALITA' 2024; (Proposta n. 76)
- 10. APPROVAZIONE NUOVO REGOLAMENTO DEL GRUPPO COMUNALE DI VOLONTARIATO DI PROTEZIONE CIVILE DELLA CITTÀ DI BRINDISI IN ATTUAZIONE DELL'ART. 35, CO. 1, DEL D. LGS. 2 GENNAIO 2018, N. 1 E DELLA DIRETTIVA DEL MINISTRO PER LA PROTEZIONE CIVILE E LE POLITICHE DEL MARE DEL 22 DICEMBRE 2022. REVOCA DEL VIGENTE REGOLAMENTO APPROVATO CON DELIBERA DEL COMMISSARIO STRAORDINARIO ASSUNTA CON I POTERI DEL CONSIGLIO COMUNALE N. 18 DEL 29 NOVEMBRE 2011 CON IL QUALE SI È COSTITUITO IL GRUPPO COMUNALE DI VOLONTARIATO DI PROTEZIONE CIVILE; (Proposta n. 37)
- 11. REGOLAMENTO PER LA GESTIONE, VALORIZZAZIONE E ALIENAZIONE DEI BENI IMMOBILI COMUNALI APPROVATO CON DEL. DEL COMMISSARIO STRAORDINARIO N. 14 DEL 08/03/2018. MODIFICA; (Proposta n. 45)
- 12. RICONOSCIMENTO DEBITO FUORI BILANCIO DI € 5.964,43 EX ART. 194 COMMA 1, LETT. A) D.LGS. 267/2000 ESECUZIONE SENTENZA C. APPELLO LECCE N. 4/2024; (Proposta n. 67)

- 13. RICONOSCIMENTO DEBITO FUORI BILANCIO -A RT. 194, CO1, LETT.A), DEL D.LGS. N.267/2000 RIVENIENTE DA SENTENZE DEL TRIBUNALE DI BRINDISI E GIUDICE DI PACE DI BRINDISI, RELATIVE A CONTENZIOSI INSTAURATISI PER SANZIONI AMMINISTRATIVE AL CODICE DELLA STRADA EURO 2.862,19; (Proposta n. 66)
- 14. RICONOSCIMENTO DEBITO FUORI BILANCIO ART. 194, CO 1, LETT.A), DEL D.LGS. N.267/2000 RIVENIENTE DA ATTO DI PRECETTO E SENTENZE DEL GIUDICE DI PACE DI BRINDISI RELATIVE A CONTENZIOSI INSTAURATISI PER SANZIONI AMMINISTRATIVE AL CODICE DELLA STRADA E. 1.692,72; (Proposta n. 57)
- 15. RICONOSCIMENTO DEBITO FUORI BILANCIO ART. 194, CO 1, LETT. A), DEL D.LGS. N. 267/2000 RIVENIENTE DA SENTENZE DEL GIUDICE DI PACE DI BRINDISI E ATTI DI PRECETTO RELATIVI A CONTENZIOSI INSTAURATISI PER SANZIONI AMMINISTRATIVE AL CODICE DELLA STRADA; (Proposta n. 39)
- 16. RICONOSCIMENTO DEBITO FUORI BILANCIO ART. 194, CO 1, LETT. A), DEL D.LGS. N. 267/2000 RIVENIENTE DA SENTENZE DEL GIUDICE DI PACE DI BRINDISI RELATIVE A CONTENZIOSI INSTAURATISI PER SANZIONI AMMINISTRATIVE AL CODICE DELLA STRADA.; (Proposta n. 35)
- 17. RICONOSCIMENTO DEBITO FUORI BILANCIO. SENTENZA N. 1313/2016 TRIBUNALE DI BRINDISI – EURO 41.610,20; (Proposta n. 72)
- 18. RICONOSCIMENTO DEBITO FUORI BILANCIO AI SENSI DELL'ART. 194 COMMA 1 LETT. A) DEL D.LGS 267/2000 E SS.MM.II, RIVENIENTE DA SENTENZE E/O ATTI DI PRECETTO; (Proposta n. 79)

N.B. Il parere del Collegio dei Revisori relativo alle proposte di cui ai punti nn. 7 e 8 saranno inviate nel tardo pomeriggio di oggi